
 
 

UCHWAŁA NR XIV/92/25 
RADY POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia 29 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Brzeskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz 
z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/63/24 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Brzeskiego na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2024 r. poz. 3509 z późn. zm.) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały; 

3) załącznik nr 7 „Plan wydatków majątkowych na rok 2025” otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
nr 3 do uchwały; 

4) załącznik nr 9 „Plan środków finansowanych z Funduszu Pomocy w 2025 r.”, otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 4 do uchwały. 

§ 2. Wielkość budżetu po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetu 197.236.515,83 zł; 

2) plan wydatków budżetu 204.763.853,47 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 Przewodnicząca Rady 
 

Renata  Listowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 1491



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

710 0,00

71012 0,00

0690 0,00

801 0,00

80115 0,00

0950 0,00

80120 0,00

0750 0,00

80195 0,00

0960 0,00

0970 0,00

852 0,00

85218 0,00

0970 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 1 042 100,00

4 305 208,74 0,00 4 305 208,74

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 042 100,00 0,00

majątkowe razem: 28 729 695,01 0,00 28 729 695,01

bieżące razem: 168 328 213,67 178 607,15 168 506 820,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wpływy z różnych dochodów

Powiatowe centra pomocy rodzinie 88 809,00 38 464,15 127 273,15

2 409,00 38 464,15 40 873,15

Pomoc społeczna 13 545 123,07 38 464,15 13 583 587,22

Wpływy z różnych dochodów

Pozostała działalność

0,00 19 200,00 19 200,00

781 352,72 24 000,00 805 352,72

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 4 800,00 4 800,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

Licea ogólnokształcące 130 242,00 4 050,00 134 292,00

129 356,00 4 050,00 133 406,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 393,00 393,00

Technika 188 060,00 393,00 188 453,00

Oświata i wychowanie 1 100 544,72 28 443,00 1 128 987,72

Wpływy z różnych opłat

Działalność usługowa

0,00 111 700,00 111 700,00

2 019 380,77 111 700,00 2 131 080,77

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 152 000,00 111 700,00 1 263 700,00

4 5 7 8

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/92/25

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 29 maja 2025 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1491



0,00

0,00

Ogółem: 197 057 908,68 178 607,15 197 236 515,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 347 308,74 0,00 5 347 308,74

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1491



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 407 530,77 1 407 530,77 1 405 030,77 1 055 280,77 349 750,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 700,00 111 700,00 111 700,00 0,00 111 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 519 230,77 1 519 230,77 1 516 730,77 1 055 280,77 461 450,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540 150,00 540 150,00 540 150,00 282 000,00 258 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 700,00 111 700,00 111 700,00 0,00 111 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

651 850,00 651 850,00 651 850,00 282 000,00 369 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 700,00 111 700,00 111 700,00 0,00 111 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 700,00 131 700,00 131 700,00 0,00 131 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 295 263,33 24 174 263,33 23 689 265,33 14 555 155,33 9 134 110,00 0,00 484 998,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 121 000,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 295 063,33 24 174 063,33 23 689 065,33 14 555 155,33 9 133 910,00 0,00 484 998,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 121 000,00 0,00 0,00

936 006,00 936 006,00 930 771,00 872 364,00 58 407,00 0,00 5 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

935 806,00 935 806,00 930 571,00 872 364,00 58 207,00 0,00 5 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 786,00 7 786,00 7 786,00 0,00 7 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 586,00 7 586,00 7 586,00 0,00 7 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 542 971,10 59 880 013,08 47 758 553,71 40 877 527,25 6 881 026,46 8 085 579,00 115 255,00 3 920 625,37 0,00 0,00 11 662 958,02 11 662 958,02 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 643,00 28 643,00 28 643,00 0,00 28 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 571 614,10 59 908 656,08 47 787 196,71 40 877 527,25 6 909 669,46 8 085 579,00 115 255,00 3 920 625,37 0,00 0,00 11 662 958,02 11 662 958,02 0,00 0,00

20 229 553,57 20 204 553,57 20 157 533,57 18 059 392,57 2 098 141,00 0,00 47 020,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 593,00 9 593,00 9 593,00 0,00 9 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 239 146,57 20 214 146,57 20 167 126,57 18 059 392,57 2 107 734,00 0,00 47 020,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Technika

po zmianach

Oświata i wychowanie801

80115

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

Administracja publiczna

Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

Działalność usługowa

0,00

5 849 604,35

0,00

0,00

5 849 604,35

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

750

4390

71012

710

Dział Rozdział
§
/

grupa

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

w złotych

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/92/25

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 29 maja 2025 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1491



160 174,00 160 174,00 160 174,00 0,00 160 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393,00 393,00 393,00 0,00 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 567,00 160 567,00 160 567,00 0,00 160 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

647 293,00 647 293,00 647 293,00 0,00 647 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

652 293,00 652 293,00 652 293,00 0,00 652 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 439,00 184 439,00 184 439,00 0,00 184 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 439,00 188 439,00 188 439,00 0,00 188 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 306,00 44 306,00 44 306,00 0,00 44 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 506,00 44 506,00 44 506,00 0,00 44 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 581 817,00 10 581 817,00 9 657 717,00 8 244 449,00 1 413 268,00 900 000,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 050,00 4 050,00 4 050,00 0,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 585 867,00 10 585 867,00 9 661 767,00 8 244 449,00 1 417 318,00 900 000,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 192,00 72 192,00 72 192,00 0,00 72 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 050,00 4 050,00 4 050,00 0,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 242,00 76 242,00 76 242,00 0,00 76 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 449 956,00 1 449 956,00 1 449 756,00 1 234 756,00 215 000,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 464 956,00 1 464 956,00 1 464 756,00 1 234 756,00 230 000,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 890,00 107 890,00 107 890,00 0,00 107 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 890,00 117 890,00 117 890,00 0,00 117 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 031 035,07 18 031 035,07 17 428 683,07 14 215 837,00 3 212 846,07 0,00 39 500,00 562 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 464,15 38 464,15 38 464,15 32 544,99 5 919,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 069 499,22 18 069 499,22 17 467 147,22 14 248 381,99 3 218 765,23 0,00 39 500,00 562 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 083 421,00 2 083 421,00 2 075 921,00 1 580 221,00 495 700,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 464,15 38 464,15 38 464,15 32 544,99 5 919,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 121 885,15 2 121 885,15 2 114 385,15 1 612 765,99 501 619,16 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 240 921,00 1 240 921,00 1 240 921,00 1 240 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 544,99 32 544,99 32 544,99 32 544,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 273 465,99 1 273 465,99 1 273 465,99 1 273 465,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 300,00 340 300,00 340 300,00 0,00 340 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 919,16 5 919,16 5 919,16 0,00 5 919,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346 219,16 346 219,16 346 219,16 0,00 346 219,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

Powiatowe centra pomocy
rodzinie

Pomoc społeczna

Zakup środków dydaktycznych
i książek

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej
szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

852

80152

80120

Zakup materiałów i
wyposażenia

Podatek od towarów i usług
(VAT).

Licea ogólnokształcące

Zakup usług pozostałych

Zakup energii4260

4530

4300

4300

4010

85218

4240

4210

4210

4210

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1491



204 585 246,32 170 155 966,02 147 157 316,97 108 244 961,35 38 912 355,62 10 255 708,68 5 421 334,00 5 260 231,37 61 375,00 2 000 000,00 34 429 280,30 34 429 280,30 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 807,15 178 807,15 178 807,15 32 544,99 146 262,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 763 853,47 170 334 573,17 147 335 924,12 108 277 506,34 39 058 417,78 10 255 708,68 5 421 334,00 5 260 231,37 61 375,00 2 000 000,00 34 429 280,30 34 429 280,30 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

po zmianach

zwiększenie

5 849 604,35

5 849 604,35

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1491



w złotych

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie
Planowane
wydatki

Uwagi

1 2 3 4 5 6

1. 010 01042
Zakupy inwestycyjne

(Starostwo Powiatowe w Brzegu)
51 500,00

51 500,00

2. 600 60014

Kompleksowa modernizacja infrastruktury
drogowej przy Brzeskim Centrum Medycznym w

Brzegu i na drogach powiatowych Powiatu
Brzeskiego

1 899 000,00   

w tym:
Rządowy

Fundusz Polski
Ład 1.849.000

3. 600 60014
Modernizacja odcinków dróg powiatowych na

terenie Powiatu Brzeskiego
2 652 623,12   

w tym:
Rządowy

Fundusz Polski
Ład

2.579.623,12

4. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 1178 O w m.

Pępice - DOKUMENTACJA
100 000,00   

5. 600 60014
Odbudowa dróg powiatowych na terenie Powiatu

Brzeskiego po powodzi w 2024 r.
100 000,00   

6. 600 60014
Przebudowa przepustu drogowego DP 1544 O w

m. Wojnowiczki 
40 000,00   

7. 600 60014
Przebudowa DP nr 1181 O polegająca na budowy
wyniesionego przejścia dla pieszych przy szkole

podstawowej w Olszance
30 000,00   

8. 600 60014
Przebudowa przejścia dla pieszych wraz z

remontem drogi dla pieszych na drodze
powiatowej nr 1167 O w m. Szydłowice 

60 000,00   

9. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 1193 O ul.

Wrocławskiej w m. Brzeg etap II
1 939 265,10   

 w tym: RFRD
1.774.265,10

10. 600 60014

Budowa ścieżki rowerowej na odc. od m.
Myśliborzyce do m. Szydłowice przy DP

1167 O - przygotowanie dokumentacji
projektowo kosztorysowej

130 000,00   

razem dział 010

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/92/25

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 29 maja 2025 r.

Plan wydatków majątkowych na rok 2025 (po zmianach)

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1491



11. 600 60014
Modernizacja dróg powiatowych nr 1501 O (na
odcinku od DW401 do gr. powiatu) oraz 1502 O

(na odcinku od DW401 do DP 1501 O)

200 000,00   

7 150 888,22   

12. 750 75020
Zakupy inwestycyjne

(Starostwo Powiatowe w Brzegu)
121 000,00   

121 000,00   

13. 758 75818 Rezerwa na wydatki inwestycyjne 3 106,47   

3 106,47   

14. 801 80102
Kompleksowa modernizacja Zespołu Szkół

Specjalnych w Brzegu wraz z dostosowaniem dla
dzieci niepełnosprawnych

3 788 353,67   

w tym:
Rządowy

Fundusz Polski
Ład

3.715.596,67

15. 801 80115
Zakupy inwestycyjne

(Zespół Szkół Zawodowych nr 1 w Brzegu)
25 000,00   

16. 801 80130
Odbudowa boiska wielofunkcyjnego sportowego

przy Zespole Szkół Budowlanych w Brzegu
2 000 000,00   

WPF                 
                

17. 801 80154
Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności w

branży logistycznej w Zespole Szkół
Ponadpodstawowych w Grodkowie

5 849 604,35   

WPF
w tym:

środki unijne
4.753.496,47

11 662 958,02   

18. 851 85117

Kompleksowa modernizacja infrastruktury
drogowej przy Brzeskim Centrum Medycznym w

Brzegu i na drogach powiatowych Powiatu
Brzeskiego

8 250 000,00   

w tym:
Rządowy

Fundusz Polski
Ład 8.150.000

8 250 000,00   

19. 855 85510

Poprawa warunków życia dzieci w pieczy
zastępczej na terenie Powiatu Brzeskiego -

budowa nowych i modernizacja istniejących
placówek

5 128 591,48   

w tym:
Rządowy

Fundusz Polski
Ład

4.974.591,48

20. 855 85510
Wykonanie dokumentacji projektowej w ramach
zadania pn. Odbudowa boiska sportowego przy

Domu Dziecka w Skorogoszczy
50 000,00   

5 178 591,48   

21. 921 92120
Remont i konserwacja zabytkowego budynku

Domu Pomocy Społecznej w Grodkowie
1 000 000,00   

 w tym:
Rządowy
Program

Odbudowy
Zabytków
980.000

razem dział 851

razem dział 758

razem dział 750

razem dział 600

razem dział 801

razem dział 855

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1491



22. 921 92120
Remont i konserwacja zabytkowej Auli I Liceum

Ogólnokształcącego w Brzegu
931 236,11   

 w tym:
Rządowy
Program

Odbudowy
Zabytków
299.000

23. 921 92120
Realizacja kompleksu sportowo-rekreacyjnego
przy II Liceum Ogólnokształcącym w Brzegu 

80 000,00   

2 011 236,11   

34 429 280,30   Ogółem:

razem dział 921

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1491



w złotych

Lp. Wyszczególnienie
Dział/

rozdział
§ Plan na 2025 r. 

1. Przychody, z tego: 105 668,14   

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy
(środki z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania
oświatowe)

950 105 668,14   

2. Dochody bieżące, z tego: 354 496,60   

Różne rozliczenia/Różne rozliczenia finansowe 758/75814 343 477,00   

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 343 477,00   

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej/Zespoły do
spraw orzekania o niepełnosprawności

853/85321 999,60   

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 999,60   

Rodzina/Pozostała działalność 855/85595 10 020,00   

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 10 020,00   

3. Wydatki bieżące, z tego: 460 164,74   
Oświata i wychowanie/Pozostała działalność 801/80195 449 145,14   
Wydatki bieżące, z tego: 449 145,14   
wydatki związane z realizacją statutowych zadań 389 891,46   
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40 364,68   
dotacje na zadania bieżące 18 889,00   

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej/Zespoły do
spraw orzekania o niepełnosprawności

853/85321 999,60   

Wydatki bieżące, z tego: 999,60   

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 828,00   

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 171,60   

Rodzina/Pozostała działalność 855/85595 10 020,00   
Wydatki bieżące, z tego: 10 020,00   
świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 020,00   

3)

3)

1)

1)

2)

2)

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/92/25

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 29 maja 2025 r.

Plan środków finansowanych z Funduszu Pomocy w 2025 r. (po zmianach)

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1491


	UCHWAŁA NR XIV/92/25 RADY POWIATU BRZESKIEGO z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu
	Zalacznik 3 Plan wydatków majątkowych na rok 2025  		

(po zmianach)
	Zalacznik 4 Plan środków finansowanych z Funduszu Pomocy w 2025 r. (po zmianach)

		2025-06-10T12:58:44+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




